Дело № 2-86-1175/2024

УИД: 91MS0086-телефон-телефон

РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

05 декабря 2024                                                                                            г. Судак

Мировой судья судебного участка №86 Судакского судебного района (городской округ Судак) Республики Крым Максименко А.А.,

при помощнике – фио,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа, -

Руководствуясь ст.ст. 194 – 199 ГПК РФ, -

РЕШИЛ:

Иск наименование организации – удовлетворить частично.

Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, кв.Юго-Западный, д.20 в пользу наименование организации (ИНН: телефон, КПП: телефон, ОГРН: 5087746390353, Дата гос. регистрации дата, расчетный счет: 40702810100020008167 ПАО Сбербанк адрес, корр. счет: 30101810400000000225, БИК: 044525225) задолженность по договору потребительского займа № 367495 от дата за период с дата по дата в размере сумма (из которых: сумма – сумма основного долга; сумма – задолженность по процентам), а также расходы на оплату государственной пошлины в размере сумма, а всего сумма.

В удовлетворении остальной части требований отказать.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Судакский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 86 Судакского судебного района (городской округ Судак) Республики Крым в течение месяца со дня составления мотивированного решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители имеют право подать заявление о составление мотивированного решения в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья

/подпись/

А.А. Максименко

Копия верна:

Мировой судья:

Секретарь: